
Кон - паспорт No Състезател - FEI ID
/Пол/Цвят/Година на раждане/Порода/Баща/Баща на 

майката Собственик П.Т. Време

Куидера WZ - 106TE11 Марта Колушева - 10284465 Юн./Дев. 18 г.
F / Кестеняв / 2014 / ZANG / Куик Стар / / Свобода Норт Парк ЕООД

Каскалина - 109EV59 Елена Хаджова - 10284076 Юн./Дев. 18 г.
F / Кестеняв / 2012 / HOLST / Касал / /

Арпеджиос Ейми - 108TL86 Симона Говедарова - 10346572 Юн./Дев. 18 г.
F / Тъмно кестеняв / 2013 / RHEIN / Арпеджио / / Симона Говедарова

Юпитер - 107NG54 Елиза Чолакова - 10182369 Юн./Дев. 18 г.
M / Кестеняв / 2014 / KWPN / Квасимодо ВД Молендреф Примекс Спорт Хорсис ЕООД

Карел Н - 106YH59 Драга Тодорова - 10316361 Юн./Дев. 18 г.
/ Тъмно кестеняв / 2015 / KWPN / Корнет'с Диамон Драга Тодорова

Диамант - 107UW17 Десислава Миланова Юн./Дев. 18 г.
M / Тъмно кестеняв / 2017 / HOLST / Диарадо / / Денислав Александров

Крънч Де Луон - 107II19 Марта Колушева - 10284465 Юн./Дев. 18 г.
M / Алест / 2012 / SF / Ноума Д'Азай / /

Каскар Джей Ес - 107ZE72 Лидия Желязкова - 10309766 Юн./Дев. 18 г.
M / Кестеняв / 2013 / HOLST / Каскор / / Лидия Желязкова

Суийт Сенди - 106IQ31 Марая Георгиева - 10335880 Юн./Дев. 18 г.
F / Кестеняв / 2013 / OLDBG / Сандро Бой / / Марая Георгиева

Криптон ъф Ескус Z - Ная Недкова - 10241460 Юн./Дев. 18 г.
M / Сив / 2018 / ZANG / Корнет Оболенски / / Десислава Пешева

Атина - Мартина Гайдарова - 10241583 Юн./Дев. 18 г.
F / Кестеняв / 2013 / EastBUL / Амос В / / Недко Гайдаров

Надато - 109GJ92 Андреа Тодорова - 10319275 Юн./Дев. 18 г.
M / Тъмно кестеняв / 2018 / KWPN / Дакар VDL / / Андреа Тодорова

Балу Бустер - 109FJ62 Елиза Чолакова - 10182369 Юн./Дев. 18 г.
M / Кестеняв / 2019 / WESTF / Балу дьо Руе / / Примекс Спорт Хорсис ЕООД

Калевала М - 108XR80 Илиан Найденов - 10218931 Юн./Дев. 18 г.
F / Сив / 2014 / HSHBA / Калвино Z / / Илиан Найденов

Елбалтаго Пи Ес - 108YP43 Елиза Чолакова - 10182369 Юн./Дев. 18 г.
M / Кестеняв / 2018 / OLDBG / Елдорадо Ван Де Зешоек Gestut Lewitz

Палада - 108LL63 Самуил Манавски - 10325585 Юн./Дев. 18 г.
F / Алест / 2016 / Pleven Horse / Помпей / / Иван Манавски

Чаримо Пи Ес - 108GJ88 Драга Тодорова - 10316361 Юн./Дев. 18 г.
M / Алест / 2017 / OLDBG S / Чак Бой / / НИЕСА АД

Чародей - 104MV27 Стойко Манавски - 10325587 Юн./Дев. 18 г.
M / Сив / 2007 / EastBUL / Чармед Z / / Иван Манавски

Зигзаг - 107ZY34 Елеонора Младенова Юн./Дев. 18 г.
F / Кестеняв / 2013 / ZANG / Зандор Зет / / Елеонора Младенова

Гл. съдия:

Секретар:

Награден фонд

Проява: ДШ юн. до 18, юн.14., Млади ездачи и пони ездачи - Пловдив, България

Изпитание No 7 ДШ за юноши до 18 год  - 125/130 см

FEI Reg. Art. 238.2.1

Клас

ира

не

Стар

т No

Възрастова 

група

1 3 АГАЛАР 0 79.74

14 АГАЛАР 0 80.92

Държ.

Основно 1

0 81.9

3 18 ПЪЛДИН 0 81.27

2

5 17 КОНКУР 0 84.02

4 21
ПРИМЕКС 

СПОРТ 

6 15 АГАЛАР 0 84.12

11 КОНКУР 0 87.24

7 20 АГАЛАР 0 84.35

4 84.1

9 13 АГАЛАР 4 83.16

8

11 12 ШУМЕН ККС 4 84.42

10 9 КРИПТОН

12 7 КОНКУР 4 86.93

5
ЛЕВСКИ - 

СОФИЯ
4 89.72

13 1
ПРИМЕКС 

СПОРТ 
4 87.77

8 74.44

15 10
ПРИМЕКС 

СПОРТ 
6 91.55

14

17 2 КОНКУР 8 89.91

16 16 АЛФА

18 19 АЛФА 16 88.55

9/8/2025

18:10 h

E 8 КОНКУР - -



Кон - паспорт No Състезател - FEI ID Ден 2
/Пол/Цвят/Година на раждане/Порода/Баща/Баща на 

майката Собственик П.Т. Точки точки

Юпитер - 107NG54 Елиза Чолакова - 10182369 Юн./Дев. 18 г.

M / Кестеняв / 2014 / KWPN / Квасимодо ВД Молендреф / / Примекс Спорт Хорсис ЕООД

Крънч Де Луон - 107II19 Марта Колушева - 10284465 Юн./Дев. 18 г.
M / Алест / 2012 / SF / Ноума Д'Азай / /

Куидера WZ - 106TE11 Марта Колушева - 10284465 Юн./Дев. 18 г.
F / Кестеняв / 2014 / ZANG / Куик Стар / / Свобода Норт Парк ЕООД

Арпеджиос Ейми - 108TL86 Симона Говедарова - 10346572 Юн./Дев. 18 г.
F / Тъмно кестеняв / 2013 / RHEIN / Арпеджио / / Симона Говедарова

Карел Н - 106YH59 Драга Тодорова - 10316361 Юн./Дев. 18 г.
/ Тъмно кестеняв / 2015 / KWPN / Корнет'с Диамонд Драга Тодорова

Диамант - 107UW17 Десислава Миланова Юн./Дев. 18 г.
M / Тъмно кестеняв / 2017 / HOLST / Диарадо / / Денислав Александров

Каскалина - 109EV59 Елена Хаджова - 10284076 Юн./Дев. 18 г.
F / Кестеняв / 2012 / HOLST / Касал / /

Каскар Джей Ес - 107ZE72 Лидия Желязкова - 10309766 Юн./Дев. 18 г.
M / Кестеняв / 2013 / HOLST / Каскор / / Лидия Желязкова

Суийт Сенди - 106IQ31 Марая Георгиева - 10335880 Юн./Дев. 18 г.
F / Кестеняв / 2013 / OLDBG / Сандро Бой / / Марая Георгиева

Атина - Мартина Гайдарова - 10241583 Юн./Дев. 18 г.
F / Кестеняв / 2013 / EastBUL / Амос В / / Недко Гайдаров

Криптон ъф Ескус Z - Ная Недкова - 10241460 Юн./Дев. 18 г.
M / Сив / 2018 / ZANG / Корнет Оболенски / / Десислава Пешева

Надато - 109GJ92 Андреа Тодорова - 10319275 Юн./Дев. 18 г.
M / Тъмно кестеняв / 2018 / KWPN / Дакар VDL / / Андреа Тодорова

Палада - 108LL63 Самуил Манавски - 10325585 Юн./Дев. 18 г.
F / Алест / 2016 / Pleven Horse / Помпей / / Иван Манавски

Елбалтаго Пи Ес - 108YP43 Елиза Чолакова - 10182369 Юн./Дев. 18 г.

M / Кестеняв / 2018 / OLDBG / Елдорадо Ван Де Зешоек / / Gestut Lewitz

Чаримо Пи Ес - 108GJ88 Драга Тодорова - 10316361 Юн./Дев. 18 г.
M / Алест / 2017 / OLDBG S / Чак Бой / / НИЕСА АД

Балу Бустер - 109FJ62 Елиза Чолакова - 10182369 Юн./Дев. 18 г.
M / Кестеняв / 2019 / WESTF / Балу дьо Руе / / Примекс Спорт Хорсис ЕООД

Чародей - 104MV27 Стойко Манавски - 10325587 Юн./Дев. 18 г.
M / Сив / 2007 / EastBUL / Чармед Z / / Иван Манавски

Калевала М - 108XR80 Илиан Найденов - 10218931 Юн./Дев. 18 г.
F / Сив / 2014 / HSHBA / Калвино Z / / Илиан Найденов

Зигзаг - 107ZY34 Елеонора Младенова Юн./Дев. 18 г.
F / Кестеняв / 2013 / ZANG / Зандор Зет / / Елеонора Младенова

Гл. съдия:

Секретар:

19.66

19 4 КОНКУР 77.2 6.72 36 42.72

18 16
ЛЕВСКИ - 

СОФИЯ
95.1 15.66 4

12.615

17 7 АЛФА 68.8 2.5 16 18.5

16 1
ПРИМЕКС 

СПОРТ ХОРСИС
81 8.615 4

11.84

15 3 КОНКУР 72.9 4.535 8 12.535

14 21
ПРИМЕКС 

СПОРТ ХОРСИС
75.5 5.84 6

11.16

13 12 АЛФА 70.7 3.44 8 11.44

12 17 КОНКУР 78.1 7.16 4

8.785

11 5 КРИПТОН 77.1 6.67 4 10.67

10 6 ШУМЕН ККС 73.4 4.785 4

5.3

9 9 АГАЛАР 72.9 4.54 4 8.54

8 15 КОНКУР 74.4 5.3 0

3.5

7 14 АГАЛАР 72 4.09 0 4.09

6 8 АГАЛАР 70.8 3.5 0

2.91

5 20 КОНКУР 70.2 3.215 0 3.215

4 11 ПЪЛДИН 69.6 2.91 0

1.69

3 2 АГАЛАР 67.9 2.04 0 2.04

2 19 АГАЛАР 67.2 1.69 0

Общо

1 10
ПРИМЕКС 

СПОРТ ХОРСИС
63.8 0 0 0

Проява: ДШ юн. до 18, юн.14., Млади ездачи и пони ездачи - Пловдив, България

ДШ за юноши до 18 год 8/8/2025

Временно класиране

Клас

ира

не

Стар

т No

Възрастова 

група
Държ.

Ден 1


